CÂMARA Müh u.tf Al íJl Mí '.JLMA

PROTOCOLO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecclii, 260.

CEP: 26550-150 -Tel. 2796-2160

N°0^6£3Lb&(_jo $

Mesquita RJ, 13 de Outubro de 2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°00784/202l/GB

De: Vereador Gelson Henrique

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Secretária de Obra
C/C Para: Sr. Junior

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

Venha através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa indicação
legislativa conforme art. 155 do regime interno desta casa à qual solicito o recapeamento
asfáltico para a Rua Carnaúba no Bairro Banco de Areia.

Motivo: Esta solicitação se faz necessário devido a essa rua ser

a única não asfaltada em nosso bairro, e também com as chuvas a rua fica

inacessível com enormes poças de águas, lamas nas portas do moradores, etc.

Desta forma, certo de contar com a aprovação na Câmara

Municipal da presente indicâcão, e da execução através do Prefeito Exmo.
Jorge Miranda ao qual reiterp meus votoyde estima e apreço e parabenizo

pelo excelente trabalho feito em nosso Municrpi(L_-^

elson Henrique
Vereador